
 

 

Člen Českého olympijského výboru (ČOV) Česká ragbyová unie (ČSRU) www.rugbyunion.cz 

Člen České unie sportu (ČUS) Zátopkova 100/2 technicaldirector@rugbyunion.cz 
Člen World Rugby 160 17 Praha 6 generalsecretary@rugbyunion.cz  

Člen Rugby Europe Tel/Fax +420 242 429 255 sekterariat@rugbyunion.cz  

                                      V Praze dne 19.2.2019  

 

         

 

  Informace a nominace k testovacímu utkání  reprezentace U18 Švýcarsko- ČR 

Nyon 14.3- 17.3.2019 

 

V rámci přípravy na stáž ME U18 (11-15.4.2019 v Praze) odehrajeme  testovací utkání 

s týmem Švýcarska 16.3.2019 v Nyonu.  

Hráči budou mít po dobu srazu zajištěno ubytování a stravu. 

 

Cíl srazu : Navázaní na předešlý sraz 1-3.2.2019 se zaměřením na obranu.  

                 Stabilizace kádru před závěrečnou přípravou na stáž ME U18. 

                 Vyvrcholením srazu bude odehrání testovacího zápasu se Švýcarskem U18. 

                 Otestování našich dovedností proti soupeři, který je na podobné herní úrovni. 

 

 

Všichni hráči budou připraveni k absolvování srazu, to znamená - 3 tréninkových jednotek na 

venkovním hřišti jak s umělým, tak s přírodním povrchem a odehrání jednoho testovacího 

zápasu. Zdůrazňuji nutnost vhodného oblečení a obutí vzhledem ke klimatickým podmínkám. 

 

Všichni nominovaní hráči i náhradníci potvrdí, případně omluví, svou účast  nejpozději  

do 25.2.2019 do formuláře na tomto odkazu: https://goo.gl/forms/xclHe7PKnBnHmXiH3  

 

Veškeré podrobnosti ke srazu budou zveřejněny nejpozději 26.2.2019 

 

 

Upozornění: do budoucna již nebudeme tolerovat „podivné omluvy“. Pokud někdo 

z nominovaných hráčů nemá o reprezentaci zájem, ať to jasně sdělí na níže uvedený e-mail   

či sms. 

 

Nominovaní hráči : 

 

Rugby Club Mountfield Říčany - Král Karel, Haš Jan Matěj, Kohout Kryštof, Mašek David,                       

Šimeček Jiří, Rada Ladislav, Formánek Matěj 

RC Sparta Praha - Zámyslický Jakub, Kulhavý Jindřich, Rulf Filip, Švarc Adam, Bejček 

Ondřej 

RC Tatra Smíchov - Kuchař Josef, Šampalík Karel, Ráž Matyáš 

RK Petrovice  - Starosta Vojtěch 

RC Přelouč - Krejzl Štěpán, Petržílka Luboš 

RC Praga Praga - Zeman Kryštof 

RC Dragon Brno - Svoboda Dominik, Merta Antonín 

RC Bystrc – Putna Adam, Šimek Jaroslav 

RC Zlín - Zuzaník Vilém 

 

 

 

https://goo.gl/forms/xclHe7PKnBnHmXiH3


 

 

Člen Českého olympijského výboru (ČOV) Česká ragbyová unie (ČSRU) www.rugbyunion.cz 

Člen České unie sportu (ČUS) Zátopkova 100/2 technicaldirector@rugbyunion.cz 
Člen World Rugby 160 17 Praha 6 generalsecretary@rugbyunion.cz  

Člen Rugby Europe Tel/Fax +420 242 429 255 sekterariat@rugbyunion.cz  

 

 

 

 

 

Náhradníci : 

 

Roj: Buček Vojta, Smejkal Lukáš, Diviš Vladan, Černohorský Patrik 

Útok: Rozkošný Vít, Sluštík David, Čížek Matěj 

 

 

 

Rugby Zdar 

          

 
Karel Šampalík                                                                                                 Tomáš Kohout 
Hlavní trenér reprezentace do 18 let                                                            Trenér rozvojového teamu U18 ČR 
 
+420 777 890 898                                                                                              +420 777 601 412 
ksampalik@gmail.com                                                                                      tkohout@rugbyricany.cz  
 

mailto:ksampalik@gmail.com
mailto:tkohout@rugbyricany.cz

